

SOMMERS OLIEFYRSSERVICE ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/06/2015

Bent Sommer Lilliensø

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | SOMMERS OLIEFYRSSERVICE ApS Duehusvej 3 4632 Bjæverskov CVR-nr: 28883439 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014 |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank A/S Søndre Allé 1 4600 Køge |
| Revisor | REVISIONSFIRMAET CARSTEN ØHAUGE STATS AUT. REVISIONSAKTIESELSKAB Sct Bendts gade 8 Ringsted DK Danmark CVR-nr: 16839736 P-enhed: 1001169492 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. -13.960, anses af direktionen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet forhold, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling efter årsrapportens aflæggelse.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|---|------|----------------|---------------|
| Bruttoresultat | | -28.647 | 14.475 |
| Personaleomkostninger | | | -20 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -28.647 | 14.455 |
| Andre finansielle indtægter | | 15.768 | 295 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.207 | -1.000 |
| Ordinært resultat før skat | | -14.086 | 13.750 |
| Skat af årets resultat | 1 | 126 | -4.139 |
| Årets resultat | | -13.960 | 9.611 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser | | 200.000 | 96.600 |
| Overført resultat | | -213.960 | -86.989 |
| I alt | | -13.960 | 9.611 |

Balance 31. december 2014

Aktiver

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.270 | 72.270 |
| Tilgodehavende skat | | 21.126 | |
| Tilgodehavender i alt | | 23.396 | 72.270 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 408.889 | |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 408.889 | |
| Likvide beholdninger | | 292.153 | 778.499 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 724.438 | 850.769 |
| Aktiver i alt | | 724.438 | 850.769 |

Balance 31. december 2014

Passiver

| | Note | 2014 kr. | 2013 kr. |
|--|----------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 2 | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 387.331 | 601.291 |
| Egenkapital i alt | 3 | 512.331 | 726.291 |
| Hensættelse til udskudt skat | | | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | | 0 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 17.079 |
| Anden gæld | | 5.448 | 9.627 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 6.659 | 1.172 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 200.000 | 96.600 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 212.107 | 124.478 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 212.107 | 124.478 |
| Passiver i alt | | 724.438 | 850.769 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2014 | 2013 |
|------------------------------------|-------------|--------------|
| | kr. | t.kr. |
| Aktuel skat | -126 | 37.079 |
| Ændring af udskudt skat | 0 | -32.940 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | -126 | 4.139 |

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 anparter a 125 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

3. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|--------------------------|----------------|
| | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 125.000 | 601.291 | 726.291 |
| Årets resultat | 0 | -213.960 | -213.960 |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | 387.331 | 512.331 |